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SPECIFICATIONS

Kartong: 0/0
Artikkel-ID: 24020
EAN: 670462240209
Size: 55 x 140 x 20 mm
Weight: 40 g

Recommended price

299 SEK

Designet for friluftsmennesker som elsker teknologi og ikke gir blaffen. Pela-produktene er designet for
å beskytte enhetene dine og planeten vår. I motsetning til konvensjonell plast som vil ligge på en
søppelfylling i hundrevis eller tusenvis av år, er Pela-produktene laget av 100 % komposterbar
biopolymer og plantefibre.
Beskytter og bevarer havene våre
Pela donerer en prosentandel av hvert salg til oppryddings- og bevaringsinitiativer i havet. Hver solgte
kasse = mindre plast i havet.
Biologisk nedbrytbarog miljøvennlig
100 % komposterbar. Laget av linskive og en plantebasert biopolymer danner grunnlaget for våre
komposterbare urkasser.
Avtakbar maskinvare = mindre avfall
Vi syntes det var litt dumt at hver klokkerem ble levert med sin egen stålsko, så vi redesignet dem slik
at de kan byttes ut. Mindre avfall er aldri dumt.
Si hei til verdens første 100 % komposterbare klokkerem. Pela Vine er designet for å være kompatibel
med Apple Watch Series 1/2/3/4/5/6/SE, og er fleksibel og funksjonell med et rent utseende og en
behagelig følelse. Pela Vine er laget av vårt høytytende Flaxstic-materiale som holder til daglig bruk, og
du kan være trygg på at du beskytter planeten ved å velge bærekraftige produkter. Trenger du å bytte
bånd? Vi har det du trenger. Vår patentsøkte magnetiske hurtiglås i metall gjør det enkelt, helt uten
verktøy. Bli med i revolusjonen som tar grep mot plast. Med Pela Vine kan du bære verdiene dine på
håndleddet.
Slik bruker du
Bytt klokkeremmen i løpet av sekunder. Vår patentsøkte magnetiske hurtiglås i metall gjør det enkelt,
helt uten verktøy. Fest knastene til båndet. Lukk de magnetiske tappene og skyv remmen inn. Raskt,
enkelt og du er på vei til å redde planeten.
Hvordan det føles
Mykt, fleksibelt og med litt grep - slik kan hvert Vine-klokkearmbånd beskrives. Bortsett fra at du kan
bære verdiene dine på håndleddet og beskytte planeten, er det nest viktigste at dette føles så mye
bedre på huden enn de andre armbåndene på markedet.
Materialer
Pela Case er laget av Flaxstic®, som består av komposterbar bioplastisk elastomer og linstråmaterialer.
Materialet vårt er testet for å være trygt og fritt for ftalater, BPA, kadmium og bly, og det er verifisert at
det oppfyller sikkerhetsstandardene for barn i USA, Canada, Europa, Australia og New Zealand.
Basismaterialet vårt oppfyller amerikanske (ASTM D6400-04) og europeiske (EN 13432) standarder for
kompostering i et industrielt komposteringsanlegg, og har et lavere karbonavtrykk og lavere
klimagassutslipp enn tradisjonell plast. Den kan også brytes ned biologisk i et
hjemmekomposteringsmiljø.
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